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Zehnder Flow Form 100% elektryczny

Grzejnik Zehnder Flow Form elektryczny

Zehnder Flow Form jest niskim, stojącym na nóżkach grzejnikiem, złożonym z cienkich lameli,  które zapewniają
grzejnikowi wysoką moc grzewczą. Design tego modelu idealnie sprawdzi się w loftowych wnętrzach.  Elektryczna
wersja grzejnika posiada zintegrowany element grzejny zakończony kablem z wtyczką.  

 

Zakres dostawy:

grzejnik Flow Form w białym kolorze, pozostałe kolory za dopłatą
zintegrowany element grzejny zakończony białym lub szarym przewodem 1,2m z wtyczką, bez sterowania
konsole stojące w kolorze grzejnika

 

 

 

Zapraszamy do odwiedzenia naszej galerii.  

Masz problem z doborem mocy grzejnika lub rodzajem podłączenia? Nie wiesz jak
zamówić interesujący Cię grzejnik?
Pisz lub dzwoń - chętnie pomożemy!

https://www.hb-grzejniki.pl/galeria
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Grzejnik produkowany pod zamówienie Klienta.
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Warianty

KOLOR
WYSOKOŚĆ
[MM]

DŁUGOŚĆ
[MM] MOC WYSYŁKA CENA

CENA Z 30NI
PRZED PROM.

traffic white RAL 9016 190 1000 500 Na zamówienie 5838.81 zł 3970.39 zł 5838.81 zl

traffic white RAL 9016 190 1500 600 Na zamówienie 7330.80 zł 4984.94 zł 7330.80 zl

traffic white RAL 9016 190 2000 1000 Na zamówienie 8910.12 zł 6058.88 zł 8910.12 zl

athtracite 0346 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

anthracite grey 7016
połysk

190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

beige quartz 0523 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

black matt 0557 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

black quartz 0550 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

brown quartz 0511 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

cream 9001 połysk 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

edelweiss 0067 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

beach gold 0272 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

grey aluminium 9007
połysk

190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

inox look 0332 połysk 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Light Beige 0253 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

jet black 9005 połysk 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

pure white 9010 połysk 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

ruby red 3003 połysk 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

titane 0335 połysk 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

traffic black 9017 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

volcanic 0336 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

white aluminium 9006
połysk

190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

white matt 0556 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

white quartz 0521 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Telegray 4 RAL7047 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Golden Sand 0258 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Yellow Grey RAL7034 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Pearl Beige RAL1035 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Concrete Grey 0265 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Beige grey 0267 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Bronze 0276 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

dark brown 0270 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Umbra Grey RAL7022 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Pastel Green RAL6019
mat

190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl
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Reseda Green RAL6011
mat

190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Cement grey RAL7033
mat

190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Olive green RAL6003 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Terracotta faded 0299
mat

190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Terracotta 0292 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Light grey 0262 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Light jeans 0264 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Telegrey 2 RAL7046 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Blue grey RAL7031 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Pastel blue RAL5024 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Pigeon blue RAL5014 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Gentian blue RAL5010
mat

190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Sapphire blue RAL5003
mat

190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

Blue night 0289 mat 190 1000 500 Na zamówienie 7591.56 zł 5162.26 zł 7591.56 zl

athtracite 0346 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

anthracite grey 7016
połysk

190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

beige quartz 0523 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

black matt 0557 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

black quartz 0550 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

brown quartz 0511 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

cream 9001 połysk 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

edelweiss 0067 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

beach gold 0272 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

grey aluminium 9007
połysk

190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

inox look 0332 połysk 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Light Beige 0253 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

jet black 9005 połysk 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

pure white 9010 połysk 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

ruby red 3003 połysk 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

titane 0335 połysk 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

traffic black 9017 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

volcanic 0336 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

white aluminium 9006
połysk

190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

white matt 0556 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

white quartz 0521 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl
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Telegray 4 RAL7047 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Golden Sand 0258 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Yellow Grey RAL7034 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Pearl Beige RAL1035 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Concrete Grey 0265 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Beige grey 0267 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Bronze 0276 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

dark brown 0270 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Umbra Grey RAL7022 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Pastel Green RAL6019
mat

190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Reseda Green RAL6011
mat

190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Cement grey RAL7033
mat

190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Olive green RAL6003 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Terracotta faded 0299
mat

190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Terracotta 0292 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Light grey 0262 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Light jeans 0264 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Telegrey 2 RAL7046 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Blue grey RAL7031 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Pastel blue RAL5024 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Pigeon blue RAL5014 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Gentian blue RAL5010
mat

190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Sapphire blue RAL5003
mat

190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

Blue night 0289 mat 190 1500 600 Na zamówienie 9530.04 zł 6480.43 zł 9530.04 zl

athtracite 0346 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

anthracite grey 7016
połysk

190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

beige quartz 0523 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

black matt 0557 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

black quartz 0550 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

brown quartz 0511 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

cream 9001 połysk 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

edelweiss 0067 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

beach gold 0272 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

grey aluminium 9007
połysk

190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

inox look 0332 połysk 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl



Tel.: +48 505 811 028

Light Beige 0253 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

jet black 9005 połysk 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

pure white 9010 połysk 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

ruby red 3003 połysk 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

titane 0335 połysk 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

traffic black 9017 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

volcanic 0336 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

white aluminium 9006
połysk

190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

white matt 0556 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

white quartz 0521 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Telegray 4 RAL7047 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Golden Sand 0258 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Yellow Grey RAL7034 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Pearl Beige RAL1035 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Concrete Grey 0265 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Beige grey 0267 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Bronze 0276 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

dark brown 0270 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Umbra Grey RAL7022 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Pastel Green RAL6019
mat

190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Reseda Green RAL6011
mat

190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Cement grey RAL7033
mat

190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Olive green RAL6003 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Terracotta faded 0299
mat

190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Terracotta 0292 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Light grey 0262 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Light jeans 0264 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Telegrey 2 RAL7046 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Blue grey RAL7031 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Pastel blue RAL5024 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Pigeon blue RAL5014 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Gentian blue RAL5010
mat

190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Sapphire blue RAL5003
mat

190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

Blue night 0289 mat 190 2000 1000 Na zamówienie 11584.14 zł 7877.22 zł 11584.14 zl

chrome 190 1000 400 Na zamówienie 6903.99 zł 4694.71 zł 6903.99 zl
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chrome 190 1500 500 Na zamówienie 8570.64 zł 5828.04 zł 8570.64 zl

chrome 190 2000 750 Na zamówienie 10591.53 zł 7202.24 zł 10591.53 zl

Wymiary


